



PURCHASE ORDER

Date: 2025-02-26



PO Number: PO-00348

Vendor	Ship To
UNAVAILABLE Part of Lot I/3, Street No. 7, Vinh Loc Industrial Park Binh Hung Hoa B Ward, Binh Tan District Ho Chi Minh City Vietnam	419STUDIOS LTD Unit 3, Staples Corner Business Park, 1000 North Circular Road London NW2 7JP United Kingdom

Shipping Method	Required By	Payment Terms
AIR FREIGHT	SEE DELIVERY SCHEDULE	30% Deposit / 70% Bulk

Item	Style Number	Item SKU	Description	Quantity	FOB Unit Cost (USD)	Extended Total (USD)	FOB Unit Cost (GBP)	Extended Total (GBP)
GUERILLAZ ARCH CREWNECK	CRTZ_1384	CRTZ0523-180-SM	OLIVE - SMALL	30	\$30.00	\$900.00	£23.71	£711.30
GUERILLAZ ARCH CREWNECK	CRTZ_1384	CRTZ0523-180-ME	OLIVE - MEDIUM	82	\$30.00	\$2,460.00	£23.71	£1,944.22
GUERILLAZ ARCH CREWNECK	CRTZ_1384	CRTZ0523-180-LG	OLIVE - LARGE	70	\$30.00	\$2,100.00	£23.71	£1,659.70
GUERILLAZ ARCH CREWNECK	CRTZ_1384	CRTZ0523-180-XL	OLIVE - XL	16	\$30.00	\$480.00	£23.71	£379.36
GUERILLAZ ARCH CREWNECK	CRTZ_1384	CRTZ0523-180-2L	OLIVE - XXL	2	\$30.00	\$60.00	£23.71	£47.42
GUERILLAZ ARCH SWEATPANT	CRTZ_1385	CRTZ0522-180-SM	OLIVE - SMALL	30	\$25.00	\$750.00	£19.76	£592.80
GUERILLAZ ARCH SWEATPANT	CRTZ_1385	CRTZ0522-180-ME	OLIVE - MEDIUM	82	\$25.00	\$2,050.00	£19.76	£1,620.32
GUERILLAZ ARCH SWEATPANT	CRTZ_1385	CRTZ0522-180-LG	OLIVE - LARGE	70	\$25.00	\$1,750.00	£19.76	£1,383.20
GUERILLAZ ARCH SWEATPANT	CRTZ_1385	CRTZ0522-180-XL	OLIVE - XL	16	\$25.00	\$400.00	£19.76	£316.16
GUERILLAZ ARCH SWEATPANT	CRTZ_1385	CRTZ0522-180-2L	OLIVE - XXL	2	\$25.00	\$50.00	£19.76	£39.52
			TOTAL	400		\$11,000.00		£8,694.00

Notes/Special Instructions

DESCRIPTION	STYLE NUMBER	ITEM SKU	PHOTO	COLOR	SIZE	QUANTITY	PRICE	EXT PRICE
GUERILLAZ ARCH CREWNECK	CRTZ_1384	CRTZ0523-180		OLIVE	Size SM = 30 Units Size ME = 82 Units Size LG = 70 Units Size XL = 16 Units Size 2L = 2 Units	200	\$30.00	\$6,000.00
GUERILLAZ ARCH SWEATPANT	CRTZ_1385	CRTZ0522-180		OLIVE	Size SM = 30 Units Size ME = 82 Units Size LG = 70 Units Size XL = 16 Units Size 2L = 2 Units	200	\$25.00	\$5,000.00
					TOTAL UNITS	400	TOTAL \$	\$11,000.00
							TOTAL GBP	£8,694.00